ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ (เพิ่มเติม) โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

               ซื้อผ้าใบกันฝน สนับสนุน ชป.จรยุทธ์ ในพื้นที่ จชต. ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ (เพิ่มเติม) จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอ.เอ็น.เอ อินฟินิตี้ ริช จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๘๐๕,๐๙๖.๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนห้าพันเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

                         

( ศานติ  ศกุนตนาค )

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔

 

 

พลโท ศานติ ศกุนตนาค